

Внимание! Счет действителен до 25.04.2024.
 Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
 Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
 наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
 на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г. Москва		БИК	044525411	
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000411	
ИНН 3811097447	КПП 381101001	Сч. №	40702810123110004895	
ООО "ТЦ ЭСТОМ"		Вид оп.	01	Срок плат.
Получатель		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код	3К24043С00 0003100004	Рез. поле
Оплата по счету №310, в том числе НДС				
Назначение платежа				

В БУХГАЛТЕРИЮ ОНЛАЙН
 ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ №8

Счет на оплату № 310 от 25 апреля 2024 г.

Ж.В. ЕСЕВА
 «03» 05 2024Г

Поставщик: ООО "ТЦ ЭСТОМ", ИНН 3811097447, КПП 381101001, 664075, Иркутская обл, г Иркутск, ул Байкальская, д. 239, тел.: +7 3952 226029

Покупатель: ОГАУЗ "ИГКБ № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, Иркутская область, г.о. Город Иркутск, г Иркутск, ул Ярославского, дом 300, тел.: 551451

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Сумма
1	75/11/2	Пила дисковая электрическая Ресанта ДП-190/1800	1 шт	6 772,00	6 772,00
2	СТ-200ХЗ	ЗУБР d 200 мм, 400 Вт, заточной станок (СТ-200) + 3 диска	1 шт	8 500,00	8 500,00
3	911-581	Бур sds-plus Практика 6x110x50 (серия Мастер)	50 шт	62,00	3 100,00
4	033-628	Бур sds-plus Практика 8x110x50 (серия Мастер)	16 шт	99,00	1 584,00
5	036-421	Бур sds-plus Практика 10x110x50 (серия Мастер)	50 шт	120,00	6 000,00
6	911-604	Бур sds-plus Практика 6x210x150 (серия Мастер)	45 шт	83,00	3 735,00
7	911-659	Бур sds-plus Практика 8x210x150 (серия Мастер)	16 шт	105,00	1 680,00
8	911-703	Бур sds-plus Практика 10x210x150 (серия Мастер)	40 шт	120,00	4 800,00
9	774-788	Сверло по мет. Практика 6.0x139 (уд.)	30 шт	120,00	3 600,00
10	647-475	Ножницы по металлу КОБАЛЬТ прямой рез 250 мм, CR-V (1 шт.)	10 шт	433,00	4 330,00
11	647-048	Бокорезы КОБАЛЬТ дизлектрические, 160 мм, CR-V (1 шт.) подве	5 шт	686,00	3 430,00
12	245-985	Тиски слесарные КОБАЛЬТ поворотные, ширина губок 125 мм, зах	2 шт	5 810,00	11 620,00
13	34057-05-19	ЗУБР ЭКСПЕРТ, 5 м x 19 мм, рулетка с автостопом, Профессионал (34057-05-19)	15 шт	350,00	5 250,00
14	34052-10-25	ЗУБР Автостоп, 10 м x 25 мм, рулетка с автостопом (34052-10-25)	15 шт	430,00	6 450,00
15	25233225	Martika Ящик для инструментов Массимо 22 555x326x287мм С677	5 шт	1 530,00	7 650,00
16	ДШЛ-185-22	ЗУБР С1-18, 18 В, 40 Н.м, 2 АКБ (2 А.ч), дрель-шурупверт, кейс (ДШЛ-185-22)	5 шт	8 710,00	43 550,00
17	75/3/1	Перфоратор Ресанта П-28-800К	2 шт	7 169,00	14 338,00
18	646-683	Отвертка индикаторная КОБАЛЬТ 140 мм, 110-250 В, CR-V, (1	5 шт	175,00	875,00
19	912-014	Отвертка Кобальт SL 5.0x150 мм., Polywood CR-V	14 шт	170,00	2 380,00
20	75/12/2	Шлифмашина угловая Ресанта УШМ 125/900	2 шт	3 310,00	6 620,00
21	578.4.1.70+2	Аккумуляторная бесщет.угловая шлифмашина Интерскол УШМ-125/18В Li-ion АПИ (кейс 2*4Ач,3У)	1 шт	20 180,00	20 180,00
22	27011-Н12	ЗУБР 12 шт, 6 - 32 мм, набор рожковых гаечных ключей, Профессионал (27011-Н12)	3 шт	3 450,00	10 350,00
23	56952	Аппарат для сварки труб полипропилен АСП-800Н/20-63	1 шт	2 500,00	2 500,00
24	15568036	ADA Детектор проводки Wall Scanner 120 PROF A00485	5 шт	5 950,00	29 750,00
25	16196023	TDM Набор дизлектрического инструмента №2, пласт. чемодан, 11предметов, 1000В, "ЭкспертЭлектрик	5 шт	4 800,00	24 000,00
26	034-601	Пилка для лобзика по лам. Практика T101AIF, 2 шт.	10 шт	220,00	2 200,00
27	034-564	Пилка для лобзика по дер. Практика T244D, 2 шт.	5 шт	99,00	495,00

Итого: 235 739,00
 В т.ч. НДС (20%): 39 289,85
 Итого с НДС: 235 739,00

Всего наименований 27, на сумму 235 739,00 RUB

Двести тридцать пять тысяч семьсот тридцать девять рублей 00 копеек

902.055-24
 от 03.04.24

подпись _____ расшифровка подписи _____
 Бухгалтер _____ расшифровка подписи _____
 Менеджер _____ расшифровка подписи _____



ПО ПРИКАЗУ №876 от 29.12.2022
 ПРОВЕРЕНО ОБРАЗЦОВА
 ЗАВ. СКЛАДОМ НИКИФОРОВА О.В.
 24 04 2024Г

ЗК

Счет-фактура № 205 от 25 апреля 2024 г. (1)
Исправление № -- от -- (1а)

Статус: 1
1 – счет-фактура и
передаточный документ
(акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец: ООО "ТЦ ЭСТОМ" (2)
Адрес: 664075, Иркутская обл, г Иркутск, ул Байкальская, д. 239 (2а)
ИНН/КПП продавца: 3811097447/381101001 (2б)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)
Грузополучатель и его адрес: ОГАУЗ "ИГКБ № 8", 664048, Иркутская обл, г.о. г.о. город Иркутск, г Иркутск, ул Ярославского, д. 300 (4)
К платежно-расчетному документу № -- от -- (5)
Документ об отгрузке № п/п 1-27 № 205 от 25 апреля 2024 г. (5а)
Покупатель: ОГАУЗ "ИГКБ № 8" (6)
Адрес: 664048, Иркутская область, г.о. Город Иркутск, г Иркутск, ул Ярославского, дом 300 (6а)
ИНН/КПП покупателя: 3810009342/381001001 (6б)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
75/11/2	1	Пила дисковая электрическая Ресанта ДП-190/1800	--	796	шт	1,000	5 643,33	5 643,33	без акциза	20%	1 128,67	6 772,00	--	--	--
СТ-200Х3	2	ЗУБР d 200 мм, 400 Вт, заточной станок (СТ-200) + 3 диска	--	796	шт	1,000	7 083,33	7 083,33	без акциза	20%	1 416,67	8 500,00	--	--	--
911-581	3	Бур sds-plus Практика 6x110x50 (серия Мастер)	--	796	шт	50,000	51,67	2 583,33	без акциза	20%	516,67	3 100,00	--	--	--
033-628	4	Бур sds-plus Практика 8x110x50 (серия Мастер)	--	796	шт	16,000	82,50	1 320,00	без акциза	20%	264,00	1 584,00	--	--	--
036-421	5	Бур sds-plus Практика 10x110x50 (серия Мастер)	--	796	шт	50,000	100,00	5 000,00	без акциза	20%	1 000,00	6 000,00	--	--	--
911-604	6	Бур sds-plus Практика 6x210x150 (серия Мастер)	--	796	шт	45,000	69,17	3 112,50	без акциза	20%	622,50	3 735,00	--	--	--
911-659	7	Бур sds-plus Практика 8x210x150 (серия Мастер)	--	796	шт	16,000	87,50	1 400,00	без акциза	20%	280,00	1 680,00	--	--	--
911-703	8	Бур sds-plus Практика 10x210x150 (серия Мастер)	--	796	шт	40,000	100,00	4 000,00	без акциза	20%	800,00	4 800,00	--	--	--
774-788	9	Сверло по мет. Практика 6.0x139 (удл.)	--	796	шт	30,000	100,00	3 000,00	без акциза	20%	600,00	3 600,00	--	--	--
647-475	10	Ножницы по металлу КОБАЛЬТ прямой рез 250 мм, CR-V (1 шт.)	--	796	шт	10,000	360,83	3 608,33	без акциза	20%	721,67	4 330,00	--	--	--
647-048	11	Бокорезы КОБАЛЬТ дизлектрические, 160 мм, CR-V (1 шт.) подве	--	796	шт	5,000	571,67	2 858,33	без акциза	20%	571,67	3 430,00	--	--	--

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
245-985	12	Тиски слесарные КОБАЛЬТ поворотные, ширина губок 125 мм, зах	--	796	шт	2,000	4 841,67	9 683,33	без акциза	20%	1 936,67	11 620,00	--	--	--
34057-05-19_z02	13	ЗУБР ЭКСПЕРТ, 5 м x 19 мм, рулетка с автостопом, Профессионал (34057-05-19)	--	796	шт	15,000	291,67	4 375,00	без акциза	20%	875,00	5 250,00	--	--	--
34052-10-25_z01	14	ЗУБР Автостоп, 10 м x 25 мм, рулетка с автостопом (34052-10-25)	--	796	шт	15,000	358,33	5 375,00	без акциза	20%	1 075,00	6 450,00	--	--	--
25233225	15	Martika Ящик для инструментов Массимо 22 555x326x287мм С677	--	796	шт	5,000	1 275,00	6 375,00	без акциза	20%	1 275,00	7 650,00	--	--	--
ДШЛ-185-22	16	ЗУБР С1-18, 18 В, 40 Н.м, 2 АКБ (2 А.ч), дрель-шуруповерт, кейс (ДШЛ-185-22)	--	796	шт	5,000	7 258,33	36 291,67	без акциза	20%	7 258,33	43 550,00	--	--	--
75/3/1	17	Перфоратор Ресанта П-28-800К	--	796	шт	2,000	5 974,17	11 948,33	без акциза	20%	2 389,67	14 338,00	--	--	--
646-683	18	Отвертка индикаторная КОБАЛЬТ 140 мм, 110-250 В, CR-V, (1	--	796	шт	5,000	145,83	729,17	без акциза	20%	145,83	875,00	--	--	--
912-014	19	Отвертка Кобальт SL 5.0x150 мм., Polywood CR-V	--	796	шт	14,000	141,67	1 983,33	без акциза	20%	396,67	2 380,00	--	--	--
75/12/2	20	Шлифмашина угловая Ресанта УШМ 125/900	--	796	шт	2,000	2 758,34	5 516,67	без акциза	20%	1 103,33	6 620,00	--	--	--
578.4.1.70+2400.0 22	21	Аккумуляторная бесщет.угловая шлифмашина Интерскол УШМ-125/18В Li-ion АПИ (кейс,2*4Ач,3У)	--	796	шт	1,000	16 816,67	16 816,67	без акциза	20%	3 363,33	20 180,00	--	--	--
27011-Н12_z01	22	ЗУБР 12 шт, 6 - 32 мм, набор рожковых гаечных ключей, Профессионал (27011-Н12)	--	796	шт	3,000	2 875,00	8 625,00	без акциза	20%	1 725,00	10 350,00	--	--	--
56952	23	Аппарат для сварки труб полипропилен АСП-800Н/20-63	--	796	шт	1,000	2 083,33	2 083,33	без акциза	20%	416,67	2 500,00	--	--	--
15568036	24	ADA Детектор проводки Wall Scanner 120 PROF A00485	--	796	шт	5,000	4 958,33	24 791,67	без акциза	20%	4 958,33	29 750,00	--	--	--
16196023	25	ТДМ Набор диэлектрического инструмента №2, пласт. чемодан, 11предметов, 1000В, "ЭкспертЭлектрик	--	796	шт	5,000	4 000,00	20 000,00	без акциза	20%	4 000,00	24 000,00	--	--	--
034-601	26	Пилка для лобзика по лам. Практика Т101AIF, 2 шт.	--	796	шт	10,000	183,33	1 833,33	без акциза	20%	366,67	2 200,00	--	--	--

Универсальный передаточный документ № 205 от 25 апреля 2024 г.

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
034-564	27	Пилка для лобзика по дер. Практика T244D, 2 шт.	--	796	шт	5,000	82,50	412,50	без акциза	20%	82,50	495,00	--	--	--
Всего к оплате								196 449,15	X	39 289,85	235 739,00				

Документ составлен на 3 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

[Подпись]
(подпись) **Куц Л.В.**
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

[Подпись]
(подпись) **Куц Л.В.**
(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Заказ клиента № 310 от 25 апреля 2024 г.

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права уступил

[Подпись]
(должность)

[Подпись]
(подпись)

(ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) "25" апреля 2024 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

[Подпись]
(должность)

[Подпись]
(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

ООО "ТЦ ЭСТОМ", ИНН/КПП 3811097447/381101001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

На основании приказа № 1/19 от 12.09.2019 уполномоченными подписывать УПД являются [] Кочнева Е.А. [] Куц Л.В. [] Козырькова Ю.А.



Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

[Подпись]
(должность)

[Подпись]
(подпись)

(ф.и.о.)

Дата получения (приемки) "25" апреля 2024 года

Иные сведения о получении, приемке

(информация о наличии/отсутствии претензии, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

ОГАУЗ "ИГКБ № 8", ИНН/КПП 3810009342/381001001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

ПО ПРИКАЗУ № 6300Т 29.12.2023
ПРОВЕРЕНО ЯРОСЛАВСКОГО
ЗАВ. СКЛАДОМ НИКИФОРОВА О.В.
[Подпись] 2024 г.

ПО ПРИКАЗУ № 6300Т 29.12.2023
ПРОВЕРЕНО ЯРОСЛАВСКОГО
ЗАВ. СКЛАДОМ НИКИФОРОВА О.В.
 2024 г.